
Composition : Galette de BLE (eau, farine de BLE, huile de tournesol, sel, émulsifiant : lécithine de SOJA), oignons, carottes, maïs, petits 

pois, vermicelle de pois réhydraté, huile de tournesol, flocons de pomme de terre, protéines de SOJA, sel, épices, OEUF entier, arôme 

naturel, CREVETTE, igname, pousse de bambou saumuré (bambou, eau, acidifiant : acide citrique), farine de tapioca, ciboule, sauce 

pimentée (piment, sucre, ail, acidifiant : acide citrique, eau, sel), sauce HUITRE (eau, HUITRE, sucre, sauce SOJA (saumure, graine de 

SOJA, BLE), amidon transformé de tapioca, stabilisant : gomme de xanthane), huile de SESAME, ail, poivre, oignon, viande de bœuf 

origine France, coulis de tomate (tomate, huile de tournesol, oignon, basilic), protéine et amidon de BLÉ (SULFITES), huile de tournesol, 

champignon noir, coriandre, préparation aromatisée (maltodextrine de BLÉ, arôme naturels (contient ORGE), dextrose de BLÉ, 

champignon, colorants : E150a, E100, E160c, correcteur d’acidité : acide citrique et malique, épices et aromates (dont CÉLERI)), pulpe 

d’ail, paprika, curry (dont MOUTARDE), cannelle, coriandre, girofle, badiane, gingembre, fenouil, anis vert, citronnelle. Produit 

décongelé, ne pas recongeler 
Liste des allergènes : Céréales contenant du gluten, œufs, poisson, soja, arachides, fruits à coques, cèleri, lait, moutarde, sésame, lupin, 

crustacés, mollusques, anhydride sulfureux et sulfites 


